SEZNAM UCBENIKOV ZA SOLSKO LETO 2025/2026

2. LETNIK EKONOMSKI TEHNIK

Solski center za
posto, ekonomijoin
telekomunikacije
Ljubljana

SC&

SLOVENSCINA

ANGLESCINA

MATEMATIKA

AHACIC, K., PUC, D., VODOPIVEC KRAPS, |. SLOVENSCINA 2, Mog
jezika, 1. del, u¢benik za slovenscino — jezik v 1. letniku gimnazij in
stiriletnih strokovnih Sol. Ljubljana: DZS.

AHACIC, K., PUC, D., VODOPIVEC KRAPS, I. SLOVENSCINA 2, Mo¢
jezika, 2. del, u¢benik za slovenséino — jezik v 1. letniku gimnazij in
Stiriletnih strokovnih Sol. Ljubljana: Mladinska knjiga.

JOZEF BEG, J., et al. Literarna dozivetja 1: berilo in u¢benik za 1. letnik

srednjih strokovnih $ol in gimnazij. Ljubljana: DZS.

JOZEF BEG, J., et al. Literarna dozivetja 2: berilo in u¢benik za 2. letnik
srednjih strokovnih 3ol in gimnazij. Ljubljana: DZS.

EVANS,V., DOOLEY, J. On screen. B1+. Student's book. Newbury
(Berkshire): Express Publishing.

EVANS,V., DOOLEY, J. On screen. Bl+. Workbook. Newbury
(Berkshire): Express Publishing.

SKRLEC, M. Matematika 2, Zbirka nalog za srednje strokovne 3ole.
Ljubljana: DZS.

14,90 EUR

14,90 EUR

21,50 EUR

22,00 EUR

30,00 EUR

19,80 EUR

20,50 EUR

Dijaki kupijo sami.
Sifra izdelka:
9789610164302
Dijaki kupijo sami.
Sifra izdelka:
9789610164319
Dijaki imajo
berilo 3e iz 1. letnika.
Sifra izdelka:
9789610210634
Dijaki kupijo berilo in ga
uporabljajo Se v 3.letniku.
Sifra izdelka:
9789610211204
Dijaki imajo ucbenik Se iz
1. letnika.
Dijaki imajo delovni zvezek
Se iz 1.letnika.

6,00 EUR V ucbeniskem skladu.




NEMSCINA

SOCIOLOGIA

Modul:
EKONOMIKA
POSLOVANIA

Modul:
POSLOVANIJE PODIJETU

Modul: POSLOVNI
PROJEKTI

Modul: SODOBNO
GOSPODARSTVO

Modul:
KOMERCIALNO
POSLOVANIE

Modul: POSLOVNA
KORESPONDENCA

DULAR, B. Geschaftsdeutsch praktisch 1. Ljubljana: Tangram.

POCKAR, M. Teme iz sociologije: u¢benik za pouk sociologije v srednjih

strokovnih in poklicno-tehniskih Solah. Ljubljana: DZS.

FUNDAK, M., in MOHORIC, M. Ekonomika poslovanja. 1, Statisti¢na
analiza pojavov, poslovno racunstvo. Celovec: Mohorjeva.
Cibej, J. A. POSLOVNA MATEMATIKA I. DEL. Ljubljana: DZS.

USAJ HVALIC, T., MARKAC HLEB, A., JARC, B.
Poslovanje podjetij: menedZment in trzenje. Celovec: Mohorjeva.

Interno gradivo dobijo v Soli.

Po dogovoru s profesorjem.

ZIRNSTEIN, E., TRATAR, S., in VRCON TRATAR, N. Sodobno
gospodarstvo. 3,Temelji pravne kulture in pravnoorganizacijski
vidiki poslovanja.Celovec: Mohorjeva.

Spletni ucbenik.

Interna skripta.

JARC, B., MARKAC HLEB, A., in TURENSEK, J. Sodobno gospodarstvo 1,
Gospodarske dejavnosti. Celovec: Mohorjeva.

Interno gradivo

32,00 EUR

19,90 EUR

33,00 EUR

33,10 EUR

34,30 EUR

10,00 EUR

36,40 EUR

5,00 EUR

9,00 EUR

9,00 EUR

10,00 EUR

11,00 EUR

Solski center za
posto, ekonomijoin

u
A r\ telekomunikacije
7 Ljubljana

Dijaki imajo ucbenik Se iz
1. letnika.

V ucbeniskem skladu.

V ucbeniskem skladu.

Dijaki lahko uporabljajo pri
pouku izvode, ki jih imamo
v knjiZnici.

V ucbeniskem skladu.
PolozZnica.

V ucbeniskem skladu.

V spletni ucilnici;

poloZnica.

V ucbeniskem skladu.

V spletni udilnici.
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